ENGENHARIA  E  ARQUITETURA  PARA  ELABORAÇÃO  DE
PROJETOS  DE  REFORMA  E  AMPLIAÇÃO,  INCLUINDO
LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO E ANÁLISE ESTRUTURAL DA
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN, tudo
em conformidade com a legislação vigente.
VALOR GLOBAL: R$ 23.400,00 (vinte e três mil  e quatrocentos
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01000  -
Câmara Municipal  de Caiçara do Norte,  Programa: 0001,  Ação:
2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa:
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de